
Stade olympique de Gabès 15/09/2018 15:30

Ligue 1 2018/2019 3

 Stade gabésien

1 - 0
 Club africain

 14 - ISSAKA ABUDU DIARRA

Titulaires
Club recevant Club visiteur

14 ISSAKA ABUDU DIARRA 940314032 5 KHALIL AHMED 941221005
15 BEN SASSI AKRAM 831023043 20 ABDI ALI 931220005
33 KALAI ALI 860322003 9 SASRAKU DERICK 940412037
5 REHOUMA BASSEM 951222002 27 JAZIRI FAKHREDDINE 890125044
4 OUDI ISSAM 970730010 26 AYADI GHAZI 960719001
22 GHARSALLAOUI KHALED 890729008 11 HADDAD MANNOUBI 960823026
10 MELLITI KHALED 840521030 31 BELKHITHER MOKHTAR 920115033
32 AMEUR LAMJED 900206011 10 DARRAGI OUSSAMA 870403025
25 ORKUMA MOSES 940719032 24 HAMMEMI SAMI 930923017
21 ZAHOU MOURAD 891026009 1 CHARFI SEIFEDDINE 950328001
30 CHARFI MALEK 970201001 17 CHAMAKHI YASSINE 950227006

Remplacants
Club recevant Club visiteur

27 ABDESSALEM JILANI 931126001 16 DKHILI ATEF 900404002
17 GMACH ALAAEDDINE 951216004 19 BEN MCHAREK AYOUB 970927031
8 BETTAIEB MOHAMED HEDI 960531005 2 EL IFA BILEL 900309018
11 BELDI KHALIL 960517002 4 AGREBI HAMZA 910321003
18 BOUROGAA GHAITH 980523007 13 BEN YAHYA WISSEM 840909088
28 HAMMAMI SABER 970715001 18 LAABIDI ZAKARIA 950208027
16 OTHMANI SALAH 950926003 15 DHAOUADI ZOUHAIR 880101049

Staff
Club recevant Club visiteur

CHIKWA AMINE 88080301 GUESMI HAMZA 741110001
KARIM HABIB 870101008 OUESLATI HAMZA 840113004
JEMAI KAHLED 690606001 RIGA JOSE JACQUES 570730001
SASSI MOHAMED 540315054 OUESLATI MOHAMED 770628004
CHETTAOUI WALID 780805002 BOUSSOFFARA NIZAR 751119002

HAMOUDA AMOR 680323004

Remplacements

Lieu de rencontre Date Heure

Catégorie Saison Journée

Club Recevant Résultats du match Club Visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence

N° Nom Licence N° Nom Licence

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN



Club recevant Club visiteur

27 ABDESSALEM JILANI 10 MELLITI KHALED 19 BEN MCHAREK AYOUB 26 AYADI GHAZI
17 GMACH ALAAEDDINE 32 AMEUR LAMJED 18 LAABIDI ZAKARIA 11 HADDAD MANNOUBI
28 HAMMAMI SABER 22 GHARSALLAOUI KHALED 15 DHAOUADI ZOUHAIR 17 CHAMAKHI YASSINE

Officiels du Match

Arbitre Kossai Haythem
1er Arbitre Assistant Saâd Marouane
2ème Arbitre Assistant Moussa Mahmoud
4ème Arbitre Jeaet Hamza
Commissaire de Match BOUSETTA FETHI

Joueurs Avertis

HADDAD MANNOUBI 960823026 CA 27
OUDI ISSAM 970730010 SG 57
BEN SASSI AKRAM 831023043 SG 57
GMACH ALAAEDDINE 951216004 SG 85
CHARFI MALEK 970201001 SG 90

Joueurs Expulsés

Joueurs Blessés

Résumé du match

27' 11 - HADDAD MANNOUBI 

57' 4 - OUDI ISSAM 

57' 15 - BEN SASSI AKRAM 

60' 19 - BEN MCHAREK AYOUB 

60' 26 - AYADI GHAZI 

61' 27 - ABDESSALEM JILANI 

61' 10 - MELLITI KHALED 

67' 14 - ISSAKA ABUDU DIARRA 

67' 18 - LAABIDI ZAKARIA 

67' 11 - HADDAD MANNOUBI 

69' 17 - GMACH ALAAEDDINE 

69' 32 - AMEUR LAMJED 

72' 15 - DHAOUADI ZOUHAIR 

72' 17 - CHAMAKHI YASSINE 

78' 28 - HAMMAMI SABER 

78' 22 - GHARSALLAOUI KHALED 

85' 17 - GMACH ALAAEDDINE 

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

Poste Nom

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club

1er Mi-temps

2eme Mi-temps



90' 1
30 - CHARFI MALEK 

Stade Mustapha-Ben-Jennet 16/09/2018 15:30

Ligue 1 2018/2019 3

 Union sportive monastirienne

1 - 1
 Jeunesse sportive kairouanaise

 4 - SEDIRI MOHAMED HASAN  10 - ADDAMI MOHAMED IHEB

Titulaires
Club recevant Club visiteur

13 SABAHI AMIR 880103084 22 FRIOUI ALI 930422010
16 BEN SAID BECHIR 921129002 21 TRAORE ALKHALY 951008018
30 BEN ROMDHANE FAHMI 901212037 10 AOUICHI MOHAMED 911028022
26 GBALA GBO JEAN PATRICK 930612025 23 BACHA SLIM 881128012
4 SEDIRI MOHAMED HASAN 940108006 13 REBAII HAMZA 970515003
10 MESSAADI HOUCINE 930201011 19 HMOUDA IADH 970927003
17 KOUYATE IDRISSA 910427036 6 MTIRI MOHAMED 980726006
8 BEN HASSINE MANAA 900322026 17 ROMDHANI OUSSEMA 961129002
7 KABOU RAFIK 921028002 7 ZEIDI SABRI 960109006
29 HICHRI WALID 860305008 24 MHISSEN SAMI 950124002
5 MACHMOUM ZIED 930118001 27 BEN ROMDHAN YOUSSEF 970310005

Remplacants
Club recevant Club visiteur

3 AYARI AYMEN 810319002 25 AZIBI ALI 940404003
33 AOUADI CHIHEB 981218012 28 AYOUNI HAITHEM 910516010
22 CHERIF CHARFEDDINE 920517020 14 HLEILI BELGACEM FIRAS 940216005
28 KACEM FAHMI 940413004 9 MANAI HASSEN 000913005
25 SAKLY KHALIL 960430010 5 HARBI MOHAMED BILEL 970225002
18 MOSRATI MEJDI 860913076 10 ADDAMI MOHAMED IHEB 971115004
11 SYLLA ALYA 991109029 1 KHALFAOUI SABER 911010045

Staff
Club recevant Club visiteur

TOUIHRI AHMED 880918004 SEGNI AKREM 860129042
MESTIRI ANIS 760731002 KHALIFA KHLIFI 670104067
CHAABANE BOUZGARROU 911110017
AOUNI FAWZI 720625001

Lieu de rencontre Date Heure

Catégorie Saison Journée

Club Recevant Résultats du match Club Visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence

N° Nom Licence N° Nom Licence

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN



ZGHAL FIRAS 830703002
KOLSI KAMEL 580327001
HIZEM RIADH 730919001

Remplacements
Club recevant Club visiteur

18 MOSRATI MEJDI 17 KOUYATE IDRISSA 10 ADDAMI MOHAMED IHEB 27 BEN ROMDHAN YOUSSEF
28 KACEM FAHMI 10 MESSAADI HOUCINE 9 MANAI HASSEN 19 HMOUDA IADH
11 SYLLA ALYA 13 SABAHI AMIR 28 AYOUNI HAITHEM 7 ZEIDI SABRI

Officiels du Match

Arbitre Melki Mahrez
1er Arbitre Assistant Ismail Aymen
2ème Arbitre Assistant JEBENIANI SLIM
4ème Arbitre Krir Zied
Commissaire de Match KORDI SAID

Joueurs Avertis

TRAORE ALKHALY 951008018 JSK 25
MTIRI MOHAMED 980726006 JSK 29
ADDAMI MOHAMED IHEB 971115004 JSK 81
AOUICHI MOHAMED 911028022 JSK 83
KABOU RAFIK 921028002 USMO 60

Joueurs Expulsés

Joueurs Blessés

Résumé du match

25' 4 - SEDIRI MOHAMED HASAN 

25' 21 - TRAORE ALKHALY 

29' 6 - MTIRI MOHAMED 

60' 7 - KABOU RAFIK 

60' 10 - ADDAMI MOHAMED IHEB 

60' 27 - BEN ROMDHAN YOUSSEF 

65' 9 - MANAI HASSEN 

65' 19 - HMOUDA IADH 

65' 18 - MOSRATI MEJDI 

65' 17 - KOUYATE IDRISSA 

75' 28 - AYOUNI HAITHEM 

75' 7 - ZEIDI SABRI 

78' 10 - MESSAADI HOUCINE 

78' 28 - KACEM FAHMI 

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

Poste Nom

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club

1er Mi-temps

2eme Mi-temps



81' 10 - ADDAMI MOHAMED IHEB 

81' 10 - ADDAMI MOHAMED IHEB 

83' 10 - AOUICHI MOHAMED 

85' 11 - SYLLA ALYA 

85' 13 - SABAHI AMIR 

NEJIB KHATTAB TATAOUINE 16/09/2018 15:30

Ligue 1 2018/2019 3

 Union sportive tataouine

2 - 1
 Avenir sportif de Gabès

 21 - ABDESSLEM MOHAMED ALI

 30 - KHRAIFI FOUED
 15 - ZRELLI HOUSSEM

Titulaires
Club recevant Club visiteur

17 BOUHAJEB SAMEH 950517005 22 CHWAYA ABDELKADER 940520008
12 MHAMEDI HAYTHEM 930306005 24 KHALIL MOULAYE AHMED 871205081
7 DIAKHITE ISMAIL 910113027 6 BOUSLIMI ALAAEDDINE 900905032
10 MAKNI KARIM 930630005 9 ALIGUECHI ABDELAZIZ 900907017
13 KHALFA KOUNI 961212003 7 MEZNI ATEF 860202029
14 MESSEI MAHMOUD 930316011 15 ZRELLI HOUSSEM 870903015
21 ABDESSLEM MOHAMED ALI 910414048 12 SOUDANI MOHAMED ABDALLAHI 950917017
24 MHADHEBI MOHAMED AMINE 891107019 8 KHLIDJ MOHAMED JOMAA 880509004
22 LAKHMIR MONTASSAR 881105011 26 JERBI MOHAMED SAIFEDDINE 910615070
15 OMRANI OUSSAMA 920310005 23 HEDHLI MOURAD 910217037
23 ZAKAR SLIM 910326026 13 AGERBI SKANDAR 930126013

Remplacants
Club recevant Club visiteur

26 KALOUI MOHAMED AMINE 911024027 28 ATTIA AHMED ZOUHAIER 890628020
7 YOUSFI NAOUFEL 870922009 11 ABDELWAHED ALADDINE 990604002
1 EL KORDI OUAEL 930929002 30 NAFTI BASSEM 850821001
11 JERTILA AYOUB 940301002 14 GHOUMA MED FIRAS 970825002
34 BEN ABID EZZEDDINE 880827003 16 DEBCHI MED SEDKI 991028002
4 CHAHREDDINE FARES 900423010 35 CHAOUECH ZIED 840415025
30 KHRAIFI FOUED 910428003 18 SAIDI MOHAMED MARWAN 930809001

Lieu de rencontre Date Heure

Catégorie Saison Journée

Club Recevant Résultats du match Club Visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence

N° Nom Licence N° Nom Licence



Staff
Club recevant Club visiteur

ATTIA AYMEN 901216013 NASRI AHMED 791115001
HAMMAMI MOURAD 790927075 SALEM FAKHRI 940708033
GHOUL MOHAMED 680201001 BIDANI NABIL 721218002
SKANDER SGAIER 850418008 SEGHAIER SABER 850427047

SAAD SAMIR 760213003
BEN CHOUG WAJDI 860529040

Remplacements
Club recevant Club visiteur

1 EL KORDI OUAEL 22 LAKHMIR MONTASSAR 28 ATTIA AHMED ZOUHAIER 12 SOUDANI MOHAMED
ABDALLAHI

26 KALOUI MOHAMED AMINE 17 BOUHAJEB SAMEH 11 ABDELWAHED ALADDINE 26 JERBI MOHAMED
SAIFEDDINE

30 KHRAIFI FOUED 14 MESSEI MAHMOUD

Officiels du Match

Arbitre Bouali Yosri
1er Arbitre Assistant Herech Ramzi
2ème Arbitre Assistant Dhouioui Ahmed
4ème Arbitre Chraiet Oussama
Commissaire de Match BARAKET JAMEL

Joueurs Avertis

ZRELLI HOUSSEM 870903015 ASG 24
AGERBI SKANDAR 930126013 ASG 45
ALIGUECHI ABDELAZIZ 900907017 ASG 84
ATTIA AHMED ZOUHAIER 890628020 ASG 90
ZAKAR SLIM 910326026 USTAT 45
OMRANI OUSSAMA 920310005 USTAT 45
ABDESSLEM MOHAMED ALI 910414048 USTAT 71

Joueurs Expulsés

Joueurs Blessés

Résumé du match

24' 15 - ZRELLI HOUSSEM 

45' 4 23 - ZAKAR SLIM 

45' 4 13 - AGERBI SKANDAR 

45' 2 15 - OMRANI OUSSAMA 

50' 1 - EL KORDI OUAEL 

50' 22 - LAKHMIR MONTASSAR 

52' 21 - ABDESSLEM MOHAMED ALI 

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

Poste Nom

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club

1er Mi-temps

2eme Mi-temps



55'
26 - KALOUI MOHAMED AMINE 

55' 17 - BOUHAJEB SAMEH 

65' 28 - ATTIA AHMED ZOUHAIER 

65' 12 - SOUDANI MOHAMED ABDALLAHI 

71' 21 - ABDESSLEM MOHAMED ALI 

77' 11 - ABDELWAHED ALADDINE 

77' 26 - JERBI MOHAMED SAIFEDDINE 

82' 15 - ZRELLI HOUSSEM 

84' 9 - ALIGUECHI ABDELAZIZ 

86' 30 - KHRAIFI FOUED 

86' 14 - MESSEI MAHMOUD 

90' 5 30 - KHRAIFI FOUED 

90' 2 28 - ATTIA AHMED ZOUHAIER 

TOZEUR ARTIF MED TOMBARI 16/09/2018 15:30

Ligue 1 2018/2019 3

 Étoile sportive de Métlaoui

0 - 2
 Club sportif sfaxien

 22 - CHAOUAT FIRAS

 20 - KINGSLEY SOKARI

Titulaires
Club recevant Club visiteur

8 ABBES ALAEDDINE 900206072 13 ZOUAGHI ACHRAF 891117008
19 BEN BRAHIM BILEL 900615035 30 DAHMEN AIMEN 970128009
11 ABOUBACAR DIARRA 941228013 7 MARZOUKI ALA 900703009
33 ABBES HACHEM 861201007 10 HARZI AYMEN 950301016
20 MHAMDI HAYTHAM 890207003 9 KOUAKOU BANHOURIN CHRIS EMMA 991215021
10 MENYAOUI IMED 830419053 22 CHAOUAT FIRAS 960508007
25 SALEM MOHAMED ALI 960106002 24 MATHLOUTHI HAMZA 920725010
1 REBAI SLIM 910223014 26 EL HNID NASSIM 970312004
7 KAMMOUN REBAI WASSIM 890804014 4 ZAMMOURI NOUREZZAMEN 971202009
18 BACCOUCHE ZIED 880623001 20 KINGSLEY SOKARI 950530030
31 BEN SALAH AHMED 930929001 15 KAROUI WALID 960325003

Lieu de rencontre Date Heure

Catégorie Saison Journée

Club Recevant Résultats du match Club Visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence



Remplacants
Club recevant Club visiteur

27 BRAIEK MAROUANE 850814078 23 JELASSI HAMZA 910929019
28 AFLI ACHRAF 971106007 3 AMAMOU HANI 970116005
5 SAIDANI BASSEM 970124006 12 HAMDOUNI JASSEM 961217003
30 HKHIMI BORHENE 941119004 28 JOUINI MOHAMED ALI 931008003
17 AOUIDA FARES 941218018 6 TRABELSI MOHAMED ALI 971219002
9 LAZZAZ HABIB 980124003 16 BEN HSAN SABRI 960613005
32 BEN GHALI OUAEL 970625004

Staff
Club recevant Club visiteur

BRAHMI MOHAMED 920513032 KOUBAA HAMADI 590815003
HAMED MOHAMED AMINE 901022011 GHORBEL KARIM 731129001

MARZOUK MEHDI 860810002
EL BEJI MOHAMED 770315003
MASMOUDI MAHMOUD IYAAD 790305099
REBAI MOHAMED 770622001
KROL RUDOLF JOSEF 490324001

Remplacements
Club recevant Club visiteur

28 AFLI ACHRAF 7 KAMMOUN REBAI WASSIM 12 HAMDOUNI JASSEM 7 MARZOUKI ALA
9 LAZZAZ HABIB 18 BACCOUCHE ZIED 23 JELASSI HAMZA 15 KAROUI WALID

6 TRABELSI MOHAMED ALI 20 KINGSLEY SOKARI

Officiels du Match

Arbitre Loussif Amir
1er Arbitre Assistant Ben Fredj Ramzi
2ème Arbitre Assistant Chaabene Hasene
4ème Arbitre Sboui Mohamed
Commissaire de Match MILED HICHEM

Joueurs Avertis

KAMMOUN REBAI WASSIM 890804014 ESM 12
HKHIMI BORHENE 941119004 ESM 30

Joueurs Expulsés

Joueurs Blessés

Résumé du match

12' 7 - KAMMOUN REBAI WASSIM 

30' 30 - HKHIMI BORHENE 

63' 22 - CHAOUAT FIRAS 

N° Nom Licence N° Nom Licence

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

Poste Nom

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club

1er Mi-temps

2eme Mi-temps



72' 28 - AFLI ACHRAF 

72' 7 - KAMMOUN REBAI WASSIM 

72' 12 - HAMDOUNI JASSEM 

72' 7 - MARZOUKI ALA 

75' 20 - KINGSLEY SOKARI 

78' 9 - LAZZAZ HABIB 

78' 18 - BACCOUCHE ZIED 

80' 23 - JELASSI HAMZA 

80' 15 - KAROUI WALID 

86' 6 - TRABELSI MOHAMED ALI 

86' 20 - KINGSLEY SOKARI 

Stade du 15-Octobre 15/09/2018 16:30

Ligue 1 2018/2019 3

 Club athlétique bizertin

1 - 0
 Union sportive de Ben Guerdane

 29 - OUNALLI ZIED

Titulaires
Club recevant Club visiteur

6 CISSE ALIOU 900515015 30 ABBES AMINE 861201099
19 BEN CHOUG FEDI 950312027 25 AMMERI SABRI 930131004
21 HABBASI HOUSSEM 960101008 4 SALAMI BAHA EDDINE 970206019
9 OUATTARA IBRAHIM 900804024 23 SAMTI CHAMSEDDINE 960512003
8 KHALFAOUI RADHOUAN 940321004 17 ZOGHLAMI CHIHEB 911219002
32 THAMRI KHEMAIS 810211057 26 CISSOKHO KEMOKHO 900107015
7 YEKKEN MED EL HABIB 940309009 12 YEFRENI GHAITH 980520007
4 MEJRI SEDDIK 940531001 7 YAHIA KHALED 910810006
11 JABERI WAJDI 910723060 8 NEFZI MOHAMED AMINE 920808025
15 BOUSNINA WISSEM 940406004 14 BEN TARCHA MOHAMED 940111001
29 OUNALLI ZIED 940208004 13 MAHJEBI SLIM 880404009

Remplacants
Club recevant Club visiteur

Lieu de rencontre Date Heure

Catégorie Saison Journée

Club Recevant Résultats du match Club Visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence

N° Nom Licence N° Nom Licence



25 YEKEN ABDELKHALEK 960414009 11 OUJI FAKHRI 980707010
30 DRIDI ELYES 990630005 21 MAJRI FIRAS 981026001
17 TEMOPELE JACQUES MEDINA 980208022 33 GUESSAN BI GERMAIN 990210036
22 MAAOUANI FAHMI 910428014 3 HASSINE HAMZA 970320008
12 JENDLI MABROUK 920306029 9 AOUNALLAH KHALIL 970306001
33 MATHLOUTHI NAIM 910104002 6 GUESMI MONDHER 930330008
27 SAIDI OTHMEN 920709016 22 KAROUI WASSIM 970107001

Staff
Club recevant Club visiteur

ABDELLAOUI SABER 850206002 ANIS BOUJELBEN 780206030
BEJAOUI FARID 640820005 BELGASSEM HICHEM 811026060
ALLOUCHE HICHEM 770911001 KHEMIRI MOURAD 881006002
SOUISSI AHMED 650214004 NEJI MOHAMED 741214056
GUINOUBI CHAMESEDDINE 760514001 JELLITI TAOUFIK 901219012
LOUHICHI MONTASSAR 740204001 MEFTEHI ALI 840430061
KHADER SLIM 630116001

Remplacements
Club recevant Club visiteur

22 MAAOUANI FAHMI 8 KHALFAOUI RADHOUAN 11 OUJI FAKHRI 23 SAMTI CHAMSEDDINE
27 SAIDI OTHMEN 9 OUATTARA IBRAHIM 21 MAJRI FIRAS 7 YAHIA KHALED

17 TEMOPELE JACQUES
MEDINA 21 HABBASI HOUSSEM 6 GUESMI MONDHER 26 CISSOKHO KEMOKHO

Officiels du Match

Arbitre Chaabene Mohamed
1er Arbitre Assistant Braham Ilyes
2ème Arbitre Assistant Ayed Wael
4ème Arbitre Ben Salah Bedis
Commissaire de Match BARTKIZ MONDHER

Joueurs Avertis

ZOGHLAMI CHIHEB 911219002 USBG 72
HABBASI HOUSSEM 960101008 CAB 41
THAMRI KHEMAIS 810211057 CAB 90

Joueurs Expulsés

SAIDI OTHMEN 920709016 CAB 90

Joueurs Blessés

Résumé du match

41' 21 - HABBASI HOUSSEM 

67' 29 - OUNALLI ZIED 

67' 11 - OUJI FAKHRI 
67'

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

Poste Nom

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club

1er Mi-temps

2eme Mi-temps



23 - SAMTI CHAMSEDDINE 

72' 17 - ZOGHLAMI CHIHEB 

77' 22 - MAAOUANI FAHMI 

77' 8 - KHALFAOUI RADHOUAN 

81' 27 - SAIDI OTHMEN 

81' 9 - OUATTARA IBRAHIM 

81' 17 - TEMOPELE JACQUES MEDINA 

81' 21 - HABBASI HOUSSEM 

81' 21 - MAJRI FIRAS 

81' 7 - YAHIA KHALED 

84' 6 - GUESMI MONDHER 

84' 26 - CISSOKHO KEMOKHO 

90' 3 27 - SAIDI OTHMEN 

90' 4 32 - THAMRI KHEMAIS 

Stade olympique de rades 26/09/2018 15:30

Ligue 1 2018/2019 3

 Espérance sportive de Tunis

1 - 1
 Stade tunisien

 11 - KHNISSI TAHA YASSINE  9 - SFAXI AYMEN

Titulaires
Club recevant Club visiteur

3 MAHMOUD AYMEN 960424014 9 SFAXI AYMEN 950424006
9 MEJRI BILEL 960206002 8 HADDA HAMZA 910418035
26 ERBEIA HOUCINE 911108002 14 BNINA HOUSSEM 941214004
24 MBARKI IHEB 920214004 10 JELASSI ILYES 940207030
27 BEN ROMDHANE MOHAMED ALI 990906001 30 LOUSOUKOU NGOUALA JUNIOR AMOUR 961205017
6 YACOUBI MOHAMED ALI 901005080 1 AMDOUNI KAIES 870609054
28 MESKINI MOHAMED AMINE 970605004 20 KHEMIRI JASSER 970727004
17 BEN SGHAIER MOHAMED MAHER 960422002 13 BEN ALI MOHAMED 950216002
29 LARBI MOHAMED OUAEL 870902009 19 HAMRI RABII 951226001
19 JERIDI RAMI 840915030 6 BEN ELKREMI SEIFEDDINE 900402011
11 KHNISSI TAHA YASSINE 920106031 27 TRABELSI YOUSSEF 930318005

Lieu de rencontre Date Heure

Catégorie Saison Journée

Club Recevant Résultats du match Club Visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence



Remplacants
Club recevant Club visiteur

30 KOM FRANCK 910918014 16 SELLAMI AZIZ 950123016
25 CHALALI GHAYLEN 940228001 17 HAMMAMI HAMZA 970621020
14 JOUINI HAITHEM 930507001 28 KHADHRAOUI HAMZA 990116009
12 CHAMAM KHALIL 870724050 11 BESSAN JACQUES 930915025
1 BEN CHRIFIA MOEZ 910624024 21 MOHAMED M'BARECK MOHAMED 950513040
10 BELAILI MOHAMED YOUCEF 920314027 3 MEHEDHBI MOHAMED SALAH 931016018
22 DERBALI SAMEH 861123040 12 LAIFI NIDHAL 980501002

Staff
Club recevant Club visiteur

LAAMARI LASSAAD 741220002 HOUSSIN BOUDELI 850910005
TRAOUI MEJDI 831213011 HAMMOUDA FAKHER 841101010
BEN AHMED YASSINE 680610002 ISSA BOURAOUI 780119004

MGHIRBI LASSAAD 550428001
AYARI MOHAMED 820213021
MKACHER MOHAMED 750525036

Remplacements
Club recevant Club visiteur

14 JOUINI HAITHEM 17 BEN SGHAIER MOHAMED
MAHER 11 BESSAN JACQUES 27 TRABELSI YOUSSEF

22 DERBALI SAMEH 24 MBARKI IHEB 21 MOHAMED M'BARECK
MOHAMED 30 LOUSOUKOU NGOUALA

JUNIOR AMOUR
25 CHALALI GHAYLEN 29 LARBI MOHAMED OUAEL 17 HAMMAMI HAMZA 9 SFAXI AYMEN

Officiels du Match

Arbitre Belkhouas Slim
1er Arbitre Assistant Jlassi Tarek
2ème Arbitre Assistant Riahi Omar
4ème Arbitre Bellagua Majdi
Commissaire de Match HOSNI MAHMOUD

Joueurs Avertis

HAMMAMI HAMZA 970621020 ST 87 Se rend coupable de comportment antispostif

Joueurs Expulsés

Joueurs Blessés

Résumé du match

13' 11 - KHNISSI TAHA YASSINE 

54' 11 - BESSAN JACQUES 

54' 27 - TRABELSI YOUSSEF 

N° Nom Licence N° Nom Licence

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

Poste Nom

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club

1er Mi-temps

2eme Mi-temps



58'
14 - JOUINI HAITHEM 

58' 17 - BEN SGHAIER MOHAMED MAHER 

64' 9 - SFAXI AYMEN 

73' 22 - DERBALI SAMEH 

73' 24 - MBARKI IHEB 

79' 30 - LOUSOUKOU NGOUALA JUNIOR AMOUR 

79' 25 - CHALALI GHAYLEN 

79' 29 - LARBI MOHAMED OUAEL 

79' 21 - MOHAMED M'BARECK MOHAMED 

81' 17 - HAMMAMI HAMZA 

81' 9 - SFAXI AYMEN 

87' 17 - HAMMAMI HAMZA 

Stade municipal de Hammam Lif 31/10/2018 14:30

Ligue 1 2018/2019 3

 club sportif hammem lif

0 - 1
 Étoile sportive du Sahel

 22 - HAJ HASSEN HAZEM

Titulaires
Club recevant Club visiteur

6 ABOUD MOEZ 960718010 16 BDIRI MAKRAM 910109016
3 BEN RAJEH MEHREZ 960302004 15 BOUGHATTAS ZIED 901205002
7 BEN SALEM ZIED 950221009 2 BEN AZIZA SADDEM 910208026
26 BOULAABI BASSEM 840111005 26 BEDOUI RAMI 900119024
30 CHAAR CHEDLI 820311002 25 AOUADHI KARIM 860602003
29 EL OUNI MOHAMED KACEM 940815003 3 ABDELRAZZEK GHAZI 861016022
32 GASMI ALI 930912002 19 HANNACHI MAHER 840831013
27 KODHAI TAREK 940503004 23 TRABELSI AYMEN 920217003
14 KOUKPO MARCELLIN DEGNON 960406025 21 AKAICHI AHMED 890223018
19 MESKINI FARES 960503003 10 MSAKNI MOHAMED IHEB 880713019
21 ZIADI ZIED 900923012 11 WAHBA GAD AMRO MAREI 920101081

Remplacants
Club recevant Club visiteur

Lieu de rencontre Date Heure

Catégorie Saison Journée

Club Recevant Résultats du match Club Visiteur

N° Nom Licence N° Nom Licence



1 BEHI HAMZA 920325001 27 KRIR ACHRAF 911227003
17 BOUZID RABII 940307001 6 RADAOUI AHMED 970617003
33 EL MABROUK HAMZA 930919006 22 HAJ HASSEN HAZEM 960215001
11 GHARBI BECHIR 980101018 18 BEN EL ARBI MED FIRAS 960527003
18 MANSOUR KHALDOUN 931223002 14 EL METHNANI MOHAMED 920303001
8 RIAHI MOHAMED ISLAM 970508003
10 SGHAIER MOHAMED GHAIETH 950601001

Staff
Club recevant Club visiteur

BENAISSA MALEK 941009015 ELTAIEF MOHAMED 780309001
BUSCHER GERARD MARCEL ALAIN 601105001 KHACHNAOUI FAYCAL 670515001
FATHALLAH MEHDI 820806004 ZOUITA ADEL 670101051
MEKKAOUI ABOUBAKER 921118019
MOUAFAK ADNENE 600611060

Remplacements
Club recevant Club visiteur

18 MANSOUR KHALDOUN 27 KODHAI TAREK 19 HANNACHI MAHER 6 RADAOUI AHMED
17 BOUZID RABII 7 BEN SALEM ZIED 22 HAJ HASSEN HAZEM 21 AKAICHI AHMED

14 EL METHNANI MOHAMED 10 MSAKNI MOHAMED IHEB

Officiels du Match

Arbitre Djeridi Walid
1er Arbitre Assistant Djeridi Faouzi
2ème Arbitre Assistant Chibani Mahmoud
4ème Arbitre Guetat Sofien
Commissaire de Match HARZI Riadh

Joueurs Avertis

WAHBA GAD AMRO MAREI 920101081 ESS 40
HAJ HASSEN HAZEM 960215001 ESS 90
BEN SALEM ZIED 950221009 CSHL 11
BEN RAJEH MEHREZ 960302004 CSHL 67
MESKINI FARES 960503003 CSHL 79
CHAAR CHEDLI 820311002 CSHL 88

Joueurs Expulsés

KOUKPO MARCELLIN DEGNON 960406025 CSHL 90 Somme de deux avertissements

Joueurs Blessés

Résumé du match

11' 7 - BEN SALEM ZIED 

40' 11 - WAHBA GAD AMRO MAREI 

N° Nom Licence N° Nom Licence

Nom Licence / CIN Nom Licence / CIN

N° Entrée N° Sortie N° Entrée N° Sortie

Poste Nom

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club Min Motif

Noms N° Licence Club

1er Mi-temps

2eme Mi-temps



60'
19 - HANNACHI MAHER 

60' 6 - RADAOUI AHMED 

67' 3 - BEN RAJEH MEHREZ 

69' 22 - HAJ HASSEN HAZEM 

69' 21 - AKAICHI AHMED 

71' 18 - MANSOUR KHALDOUN 

71' 27 - KODHAI TAREK 

79' 19 - MESKINI FARES 

83' 17 - BOUZID RABII 

83' 7 - BEN SALEM ZIED 

88' 30 - CHAAR CHEDLI 

89' 22 - HAJ HASSEN HAZEM 

90' 1 14 - EL METHNANI MOHAMED 

90' 1 10 - MSAKNI MOHAMED IHEB 

90' 14 - KOUKPO MARCELLIN DEGNON 

90' 2 22 - HAJ HASSEN HAZEM 


